目 錄

行  政  規  則  類

衛生 修正臺北市立醫療院所醫療收費基準部分規定並自108年12月16日起生效
1

公  告  及  送  達  類

民政 公示送達蘇元德等2戶2人應辦理遷徙登記之催告書 30

產業
發展

公示送達台灣電霸冷鍊物流有限公司因有公司法規定情事限期申復通知
32

產業
發展

公示送達得海祥實業有限公司等46家公司因有公司法規定情事限期申復
通知 33

其  他  類

交通 公告臺北市各類共享運具許可業者名單及營運許可內容 37

社會 公告109年度臺北市政府社會局補助辦理獨居與失能長者服務計畫補助項
目、內容、金額及執行期間及原則一覽表 38

社會 公告臺北市政府社會局委託私立兒童及少年福利機構團體家庭收容安置
計畫書及委託收容安置輔導兒童及少年行政契約書 43

都市
發展

公告臺北市松山區八德路4段169號、171號等建築物共27戶經鑑定屬高氯
離子混凝土建築物 51

臺北市政府公報
第239期

中 華 民 國 1 0 8 年 1 2 月 1 6 日 ( 星 期 一 ) 出 版

臺 北 市 政 府 秘 書 處 發 行  臺 北 市 市 府 路 1 號

https://gazette.gov.taipei

洽詢電話：1999轉6132 ~ 3 (外縣市02-27256132 ~ 3)

中華郵政臺字第2371號執照登記為新聞紙類

其      他

臺北市政府交通局 公告
發文日期：中華民國108年12月9日

發文字號：北市交管字第1083047647號

主旨：公告本市各類共享運具許可業者名單及營運許可內容。

依據：臺北市共享運具經營業管理自治條例第8條第1項規定。

公告事項：

一、共享小客車於本市路外及路邊合法停車空間服務，營運許可業者為和雲行動服務

股份有限公司（iRent），許可期限至111年8月14日，許可數量500輛。

二、共享機車於本市路外及路邊合法機車停車空間服務，營運許可業者如下：

(一)和雲行動服務股份有限公司（iRent）：許可期限至111年8月14日，許可數量

2,000輛。

(二)威摩科技服務股份有限公司（WeMo）：許可期限至111年8月14日，許可數量

2,315輛。

(三)睿能數位服務股份有限公司（GoShare）：許可期限至111年9月30日，許可數量

2,363輛。

局長  陳學台

臺北市政府公報      108 年第  239  期

37